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Repub]ika E Kosovés I 0 J < (3 4‘0 /f ,f - Z 4 6{; é;}a Kuvendi i Komunés
Republika Kosova I Skupstina Opstina
Republic Of Kosovo Municipal Assambly

KONTRATE PUNE

Komuna e Kacganikut, pérfagésuar nga z. Shefket Koxha, (né vazhdim "Autoriteti
Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Konz. Shpk “LUBOTENI"& “L-GROUP”, nga Shtérpc pérfagésuar nga i autorizuari
Bidajet Sylejmani (ne vazhdim “Kontraktuesi’), ne anén tjetér, jané pajtuar té lidhin njé
kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

Rregullimi dhe renovimi té objekteve dhe infrastrukturés shéndetsore

me numeér identifikues: KA652/20/054/521

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:
Rrequllimi dhe renovimi té objekteve dhe infrastrukturés shéndetsore

né <sipas dosjes> pjesé

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total éshté 23,547.08 €,

dhe me fjalé (Njézetéetremijéepeséqindéekatérdhjetéeshtatéeuro e 08/100 centé)

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoritefi

Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do té€ béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t€ Veganta té
kontratés.

2.4 Punédhénési pajtohet ta paguaj kontraktuesin né baze t€ punéve té kryera dhe
pas raportit me shkrim nga ana e menagjerit q¢ do t€ béné pércjelljen e ekzekutimit té
punimeve si dhe pagesa pérfundimtare kryhet ne bazé té€ raporit te menagjerit dhe

raportit t& komisionit pér pranim té punéve .
Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;



(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme gé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tietrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit
té pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj té€ identifikimit dhe duhet t&€ dérgohen me posté,
faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né
Kushtet e Veganta té Kontratés.

4.2 Nése personi gé dérgon komunikatén kérkon vértetim té& pranimit t€ saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés
me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t€ pranimit t&€ komunikatés sé tij. Né té

gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat e nevojshme pér té siguruar
pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérvec nése specifikohet ndryshe né njoftim té {till&, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njofton",
"vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do té interpretohen né pérputhje me rrethanat.

Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa
arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén SHQIPE né tri origjinale, dy prej té cilave
jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Bidajet Sylejmani Emri: Shefket Koxha
Pozita: Menaxher - Menaxher i Prokurimit
Nénshkrimi: | /A ///C ~/

Data: o

< )
OL-oF WO
Vila: /




PJESAIl EKCNTRATES KUSHTET E VEGANTA

KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré gé ka njé konflikt, dispozitat kétu
do t& mbizotérojné mbi ato t& KPK.

Kushtet e Pérgjithshme t& | Amandamentimet/Modifikimii Nenit pérkatés né KPK

Kontratés

Pérshkrimi i nenit Neni. Nr.

L . 2.1 ligjet e Kosovés gé& jané né fugi do t& zbatohen pér té

i&;—?él !uﬁgatueshem gjiitha g¢éshtjet g& nuk mbulohen nga dispozitat e

gl kontratés. Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né
Prishting.
2.2 Giuha e pérdorur do té jeté [SHQIPE].

Péraieaidsia  dhe 7.2 Shuma minimale e sigurimit do t& jeté:

Si gieg] . (@) Pérhumbje ose démtim & Punéve, Impianteve

K1gutnn;:t it . dhe Materialeve [s ' )

ontrakiuest (b) humbje ose démti i
(c) humbje ose démtim | pronés (pérveg Punéve,
Impianteve, Materi ajisieve) né
lidhje me Kontratén | i
(d) démtim personal ose
(iy t& punétoréve i& Kontraktuesit:
(i) t& personave té tjeré:

Programi 8.1 Kontraktuesi do | pér aprovim Programin pér
Punét brenda {s ditéve nga data e Nénshkrimit
té kontratés.

8.2 Periudha pér Programin e azhurnuar &shié [s
dité

Inspektimi dhe 9.1 Menaxheri | Projektit éshté:llir Koragin

testimi

Fillimi | punéve 10.1
Data e fillimit do té jeté prej 02.09.2020 ku e gjith plani
artohet né ditaré ndértimor.

10.2
Data e pérfundimit e t& gjitha Punéve do t& jeté brenda 40
ditéve.

Pérmirésimi 1131

defekteve Periudha garantuese e defekteve &shté 365 dité (njg vité)
neviere prej 10 %té vierés s& kontratés.

Shkaget pér | 17.1

kompensim Data e posedimit t€ vend punimit do & jeté [:
dité pas nénshkrimit t& kontratés.

Démet e likuiduara | 19.1 Démet e likuiduara pér té gjitha Punét jané f0.25 %) pér
dité.

Shuma maksimale e démeve t& likuiduara pér té gijitha
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Punét &shté 20 %] e Cmimit final t& Kontratés,

Kushtet e pagesés | 20.1 Kushtet e pagesés jané: Punédhénési pajtohet ta
paguaj kontraktuesin né baze té punéve té kryera dhe
pas raportit me shkrim nga ana e menagjerit € do t&
béné pércjelljen e ekzekutimit t& punimeve si dhe
pagesa pérfundimtare kryhet ne bazé t€ rapont te
menagjerit dhe raportit t& komisionit pér pranim t&
punéve .

Mbajtja e Parase 211 Shuma e parave t& mbajtura &shté: [shéng pergindien]

Siguria ej22.1 e e e

elkzekutimit Shume e sigurisé sé ekzekutimit &shté 2,354.70€

Pagesa pas 271 Pérgindia gé do té zbatohet pér vierén e punéve gé nuk

shképutjes sé jané pérfunduar, gé pérfagéson koston shtesé t& Autoritetit

kontratés ﬁontraktuesin pér kompletimin e Punéve, &shid )

Zgjidhja migésore e 81.2 Cdo mosmarréveshje do te zgjidhet ne menyre migésore,

mosmarréveshjeve ne rast se nuk zgjidhet ne ményré migésoré kompetente
éshité Gjykata komunale Kaganik.

mosmarréveshjeve a) Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve & cilat mund 18

me proceduré A RO .o

giyaésore lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk éshté

e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té
dorézohet Gjykatés Komunale Kaganik

b) kurdo ge palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet
paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s& késaj
she
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£ PARALLOGARI
e dhe infrastrokiueds shéntotdssre.

Bemolimi | kulmit 18 objek#i t3 ombulanids me
1€ gjitha elementet me bartie & materialit &
demoluar deri nd lolacionin gé o cakion argaomn
mbikgyrée. Té gjitha elemeniat duhet me kujdas
18 demolon g8 mos 1§ démicket fusude,
tegullot, kulumarét dhe elementet = Hera,
Tiegullat e podémivara duhet 18 ruhen dhe 8
deponohen né oférsi 1& objektis pusi 18 nféjkat
do 18 pérdaoren pérséri. Pas demolimit &
#8résishém 8 kulmit duhef 18 béhet pasirimi
detal i sipirfoqges s& pllakés s& nénkulmif,

m?2

140,00

4,00 €

560,00 €

1,2

Demolimi | kulmit t& aneksit 18 ambulantés me
1e gjitha elementet me burkje +8 materialit t¢
demoluar deri néi lokacionin g8 e cakton organi
mbikqyrés. Pos demolimit 16 férésishim &
kulmif duhet 1& b&het pasirimi defali i
sipérfaqes sé pllakss sé nénkulmit,

m?2

27,00

500 €

105,00 €

Deniolimi me kujdes I ollukéve horizonial,
deponimi né afirsi 18 objektit dhe pas punimit
18 kulmit 18 ri 1& njéjtat duhet 18 montohen
pérséri, me 18 gjitha elementet deri né
finalizimin e pozicionit.

50,00

50,00 €

Demofimi | oflukéve vertikal me barfie 3
materialit deri né deponi.

20,00

20,00 €

Demoniimi me kujdes | rrufepritésit né kulm dhe
montimi [ dyre pérséri pas pérfundimit 18 kelmit,

copé

1,00

unét e demolimit

et s kufmit




2,1

Furnizimi me moterial dhe montimi i

konstrudsionit 16 puliazit pref drurit 1 klosit 5 {4

& me dimensione dhe prerie térthore sipas
deidgfeve né projekt. Té gjitha lidhjef me
onkerimin e nevaojshém né pérgjithesi {licdhjz e
frajeve ié kurorés dhe 18 gjitho frajeve 13
shtrira né dyshemen e pllakss 18 béhet me
ankera M14 dhe giotési 1=24cm), Lidhjo né
gjitha plesét 16 bihet me bulona 18 frashésiss
12mm né distunce moksimale 1.2m. Té giitha
elementet lidhise duhen 15 jené 18 mbrojlure
nga korozioni me golvanizim. Pjeso e
kenstruksionit 1€ strehis duhet 18 feté zdruguar,
lémuar-pérpunuer si dhe e ngjyrosur dy heré
me eko-ngjyré sudolin (kérkohet certifikat e
prodhuesit} ngiyry sipas zgjedhjes 58
investitorit. Llogaric béhet né m2 18 projeksionit
horizontel 1§ pullozit sipas projekiit.

m2

140,00

25,00

€

3.500,00

2,2

Furnizimi me moterial dhe montimi i dérrosave
d=2.4cn mbi mohit e konstroksionit 18 kulmit,
Dérrasot duhet 1 jens kualitative dhe & thaia,
Né perimetrin ku shirihet trau i kurords duhet
§é t& izolohet me leiér 16 zezé apo kondor nd
mes hetonit dhe fraut, Uogario né rrafshin real
té sipiirfages {sipérfagia e kuimit duke
périushiuar sirehét).

m2

140,00

4,00

560,00

23

Furnizimi me motericl dhe montimi | dérrasove
d=2.4 em mbi mehit e konstruksionit 18 Yulmit
né sipérfaget e sirehes. Llamperi duhet & jens
18 klasit 18 paré, kualifative dhe 18 thoia, N&
tlogori hyné ngjyrosia me eko-ngjyré
(kérkohet certifikate o prodhuesif), ngfyra
sipus zgjedhjes se investitorit, Llogaria né
rrafshia real # sipérfagés.

m2

30,00

4,60

120,00

2,4

Furnizimi me material dhe montimi i dérrasave
d=2.4em mbi mahif ¢ konstruksionit 18 kulmit
né sipérfaget e sirehds. Dérrasat duhet 16 jené
1€ klasit 18 pord, kudlitative dha 1§ thafa i
ngjyrasura me eko-ngjyré (kdrkohet sertifikata
e prodhuesit]. Llogeria né rrafshin real 1

sipéragés.

m?

120,00

480,00




2.5

Furnizimi me matericl dhe monkimi i dérrasgve
d=2.dem inbi dyshome 18 kutmit né terd
sipérfoqen e dyshemes s& kulmit, Dérrosat
duhet 18 jené 1§ kiasit 18 poré, kudlitative dhe
té thata. llogaria né rrafchin real t sipérfagés,

m?2

120,00

4,00

480,00

2,6

Furnizimi me motarial dhe montimi | folisé
difuzive 16 kulmif, Materioli duhat 8 jets
kualitativ | prodhuesve #8 ofestuar 13
respekiohel ményra e drejtd & vendosjes dhe
masdémtimi gjaté punimeve pasvese. N& flogort
hyné edhe elementet tierc pércielless $1¢ [ané:
traka nén kontralistelle si dhe ngjifjc e
vazhdimeve me ngjités nga i njgjti prodhues.
Llogaria né sipérfagen recle te kulmit.

140,00

1,00

160,00

2,7

Fuenizimi me material dhe montimi i
kentralistellave 4xSem, si dhe listellave 3x5em
né téré sipérfagen e kulmit, Listellat duhet t&
jend 1§ klasit & pord, kualitotive 1 thata,
Hogaria nd rrofshin real 1§ sipérfages.

140,00

0,80

128,00

2,8

Furnizimi me matericd dhe montimi |
kontralistellave 6x10em, né cdo 50cm né 1&rs
sipérfoagen e dyshemess s& kulmit, nd njérin
drejtim. Kontralistellat dubet 13 jens 18 kiasit 8
pard, kudlifative 18 thate,

m?

120,00

0,80

26,00

2,9

T

Furnizimi me material dhe monfimi | tieguilave
18 klasit 1§ paré, tegulla Hungareze {Tondach
/ Tango-Tango+). N& Hagari hyné edhe
vendosja e kulmareve nge i njsjti prodhues
bashké me foling hidreizaluese & cilo vendoset
nén kulmaré si dhe 1 gjitha elementeve tiero
lidhese dhe elementeve per ajrosje. Logoria né
rrafshin real,

m2

120,00

11,00

1.320,00

2,10

Punimi | konstruksionit 1 kulmit nge druri halor
né aneksin e ohjektit, elementet mboijtése duhat
¥ kené prerje thérthore 10/72 cm. Kulmi
punchet sipas detalit 18 dhéné. Llogaria bihet
né bazd 1# kulmit,

m2

21,00

20,00

420,00

Sigurimi | materialit dhe mbulimi | kufinit me
llamaring 18 valézuar me trashési iI=0.55 min,
né aneksin ¢ objektit. N& ilogari hyiné edhs
dérrasal me trashési 1 om,

m?2

21,00

8,60

2,12

Sigurimi che montimi | Homarings sa
plastifikvar n& farme "L”, pér lidhje 18 uneksit

me objekiin ekzistues.

]
m

5,00

8,60




ekzistuese,

Sigurimi | materiolit dhe punimi 1 shirifit 14
fasodlés sé plasiifikuar né perimetér 18 objekiit,
nén sirehdn e ohjektl, posi mo demolimin &
levlmit ekzistues mund 18 démichet fasada

1

40,00

S Punét @ kuinis

& 280,00
7 TETE0

ndii & flamarings

3,1

3.2

3,3

3,4

3,5

Mantimi llamorinés se plastifikuer +%0,55 mm,
me vendosje né balloren e sirehés pérgjate térg
vijis 5& ullukut horizontal duke mbéshijellur
dérrasen dhe lidhjo mbi listellén e porg me
shirirje 16 llamarings = 40cm,

1]

20,00

8,70

€ 435,00

Montimi lamarinés sé plastifikvor 10,55 mm,
né lugfet @ kulmit nén kéndin ¢ hapur duke u
vendosur nén tegulla anésore mbi listellén me
giérsi 20em.

6,80

8,70

€ 59,16

Furnizimi me maferial dhe mbéshtjellja e
oxhageve me Hamaring 18 plastifikver 120,55
mm, me shirirje te prerja me fegullat 1=50em .

copé

2,00

30,00

[t

60,00

Furnizimi me material dhe montimi I mbejlésve
1€ borés nga llamaring e plastifikvar 120,75
mm. Mbujtésit # vendosen né katér rende ¢do
i€ tretén tieguil.

copé

180,00

2,00

£ 360,00

Montimi [ ullugeve vertikale me llomaring 1@
plastifikvor me trashési i=0,55 mm dhe @
110mm, t& pérforcuar né ¢do 2 m' ky 18 gjitha
lidhjet duhet 18 pikohen dhe nifohen. Ullucet
duhet 18 jené rrethore.

20,00

7,00

T Tos4rs €]

-1 *|Punétedemolimif
2 |Punéi e kulmii
3 [{Punét’e llarnarinés’
Nr. tloji { punés & 1 Njssia | Sasia
T N & ‘Punéi e demolimit
Demolimi | andsareve 18 betonit 16/24 me
1,1 |bartje 18 maoteriolit deri né deponi, m'’ 40,00




Demolimi | kubézave # betonit me bartje

1.2 tmaterialit deri nd deponi. mZ 121,25 0,50 € 60,63 €
Demolimi | shiyilés alokirike 1 betonit me

1,3 |borfie 8 matericlit deri né deponi. copd 1,00 30,00 € 30,60 ¢
Demolimi I rrethoiés metalike me bartje &

1.4 jmaterialit deri né deponi. ' 63,50 1,00 € 63,50 €
Demolimi | derds metalike # hyries me bortje &

1,5 [motenalit deri né deponi. copd 1,00 5,00 & 5,00 €

Demoliri | murit mbrojiés s8 bashky me
themelin, me barfje & materialit deri né deponi,
Lemolimi duhet 13 béhet me mekanizém
pérkotés duke pérfshird edhe thyerjen e
elementeve 1§ belonit t ormuor me kempresar.
Muri 8shié nga betoni | ormuor. Muri ka giatés
L=38.5 m, lartési pre; 0.3 m deri né 1.5 m dhe
trashési 16 murit oférsisht 0.3 m,

1,6 copé 1,00 100,00 € 100,00 &
Demolimi I cokligs s& rrethojés ekzistuese sé
bashku me themelin, me bhorfte & moterialit
deri né deponi. Demolimi duhef ¥ béhet me
mekanizém pérkatés duke pérfshiré edhe
thyarjen ¢ elementeve 1§ befonit 1§ armuar me

1.7 kompresor. m' 25,00 3,00 ¢ 7500 €

Demolimi | asfaltit me bortie 18 materialit deri
né deponi, N& onén e rrugés asfalli duhet 18
prehet pér rregullimin e vijés s frotuarit,

1.8 m2 64,00 2,00 € 128,00 €
Rréniii | objektit 18 vietér tek hyrju o QKMF-
& né Kaganik. Rrénimi duhef 36 bshet me
mekanizém pérkatés duke pérfshird edhe
thyerjen e elementeve 18 betonit 16 armuar me
kompresor. Né kété pozicion pérfshihet edhe
thyerja dhe demolimi | themeleve # objektii.
Materiali dubet 16 lorgohet deri né deponi. Pus
rrénimit dhe demolimit 18 férésishém 18 objeltit,
duhet 18 béhet pastrimi dhe nivelizimi i
sipérfacies. Objekti 8shié njgetazhors dhe ka
dimensione —~4x4 m. Para fillimit 1 punéve,
punékryesi duhet 1§ demolof edhe instalimet
elekirike.

400,00 € 400,00 €
- Giithsef: | - - 902,13 €|

: L U TR tPunaf e dheot dhie zhay
Gérmimi | dheut dhe shiresave # forta ndse
paragiten, pér hapjen 2 themeleve 18 murit

mbrojtés me bortie & materiali} 18 gérmuor
2,1 lderi né deponi. : m? 224,25 1,50 € 336,38 €




Furnizimi, franspordi, shivirjo dhe ngjeshjo ¢
zhavorit 0-37 mm, nén themalin e muri!
mbrojlés.

26,50

i)

4,00

v

159,00

Furnizimi, fransporfi, shirirjo dhe aivelizimi i
zhovorit 8-150 mm, me ngreshje né shiresc
pref 30 am deri né 70 Mpa, pér mbushjen
prape murtt mbrojiés,

2,3

117,00

500 €

585,00 €

Furnizimi, transporli, shirirjo dhe nivelizimi i
zhavorit 0-63 mm, me troshési =20 cm me

24 ngjeshje deri né 70 Mpa,

md

32,80

2,00 €&

295,20 €

Furnizimi, fransporti, shirirja dhe nivelizimi i
zhavorit 0-31 mm, me irashési =10 cm me
agjeshie deri né 70 Mpa.

Furnizimi, transporti dhe punimi | murit
mbrojiés sé bashku me themelet, ngo befoni |
kuolitetit C30/37 Mpa s& hoshky me kallépe.
Niveli dhe drejtimi | murit duhet # cakfohen me

Y matje gjeodezile,

mi?

42,40

58,00 €

2 459,20 €

Furnizimi, transporti dhe purnimi | cokilds s&
boshky me themelet, nga betoni | kualitefit
C30/37 Mpa s& bashku me kollépe. Niveli dhe
drejtimi | murit #§ cokilés duhet 1§ cokiohen me
malije gjeodezike.

3,2

8,55

60,00 €

513,00 €

Eurnizimi, iransperti, prerja, lakimi, montimi

3.2 |dhe lidhja e armaturés S5008.

2802,25

0,60 €

1 681,35 €

vrt mbrojiés

465855 €

Furnizimi, transporti dhe montimi | anésoreve fé
betonit 18/24 cm. Andsorel dubet 16 jené 1€
kiasés T me rezistencé né pérkulje prej 5 Mpa,
kanform sipos standordit EN 1340, MNé kéfé
pozicion hyn edhe punimi | shiresds s& zhavarit
dhe bazo e befonit nén andsore (furnizimi dhe
fransporti).

4,1

s

58,00

6,80 €




Furnizimi, ransporti dhe moniimi | kubézave 18
hetonit me trashési 1=8 cm. Kubézat duhet 8
jené me rezislencé né gorje prej 3.6 Mpuo,
korform stondardit EM 1338, Né kété pozicion
Tyn edhe punio | shiresds s& rérés nén kubéza
me trashdsi 4 em {furnizimi dhe franspork),
ngfeshia e tyrs pas monfimit me mekanizém
parkatds, mbulimi | fugave me réré dhe
pastrimi pérfundimiors | tyre. Lioji dhe dizgjni i
kubézave #& cokiohei ngo organi mbikgyrés.

tronsparti, saldimi dhe montimi |
rrethojés sé gelikut. Shiyllat kryesore duhet 18
jené nga profilet B0x80x4 mm & vendosur
¢do 2 m' (oks mé aks) me loriési h=1.5 m'.
Horizontalet prej dy prefileve 40x60x3 mm
ndérsa mbushjet nga profilet 20x20x2 mm 8
vendosur gdo 15 cm {cks mé aks) me lorfési
h=1.10 m". Pjesa & epérme e shiylluve kryesore
duhef 18 jeté e mbyllur me pjesé 18 hekurit (1
saldohet), Pas montimit #8 rrethajés duhet &
béhet lyerjo e rrethojés me ngjyré né dy

Furnizimi,

shiresa, shiresa e pard ngjycé antikorozion-
baza, dhe shiresa e dyté ngjyré mbrojtése
metalike (furnizimi dhe tronsporti i materialif).
NE kité pozicion hyn edhe inkastring paroprak
i shivllave kryesore né murin e befoni. Rrethojo
duhet té punohet sipos defolit 18 dhénd.

59,00

33,00 €

1 947,00 €




Furnizimi, konstruktimi dhe soldimi { njé dere
me profife 18 helurit 18 trashésive 18 ndryshme
& helwuril me mekanizém pér mbyllie me dim.
4m'- derg (poria)} kryesore pér aufomjele, 18
béhet me mekonizum rréshgilés, apo dy
krohésh dhe pér lariési 18 saf te konsultohet me
organin mbikeyrés, Dhe 16 béhet lyerjp e
profilit #& hekurit me ngjyré né dy shiresa,
shiresa e paré ngiyré antikorozion-baza, dhe
shiresu e dyté ngjyrd mbrojtése melalike, Dera
duhet 1§ punohet sipas detalit 18 dhéné. Né
llogari hyn edhe bagllamat kualitative, fiksimi
dhe 18 gjitha elementet deri né funksionalizimin
e poziciomnt.

5,2 copé

1,00

250,00 € 250,00 €

Furnizimi, konstruktimi dhe saldimi | njé dere
me profile 16 hekurit 18 frashésive & ndryshme
1§ hekurit me mekanizém pér mbyllje me

dim. 1.5 m'-dero pér kémbésors. Né llogari hyn
edhe bagllamat kualitative, fiksimi dhe 18
gittha elementet deri né funksionolizimin e
pozicionit. Dhe 18 béhet lyerja e profilit {&
hekurit me ngjyré né dy shiresa, shireso e poré
ngjyré antikorozion-baza, dhe shireso ¢ dyté
ngjyré mbrojtése metalike.

Dislokimi | drunjgve dekorafiv.

40,00 €

Furnizimi me meterial dhe betonimi | hopésirés
né mes murit mbrojtés dhe {rotuarif N anén ¢
sipérme dhe poshime 18 murit. Betoni duhet &
jeté | kuaiitetit C30/37 Mpa.

B QKMF né Kaguni

Punét e demolimif

Panét e dheut dhe Zhaveri

Punét e murit mbrojtés

Trofuari

Rréthoju

Punét e fjera




CQMF né BhiKaganil

“HNr

& Vjelr g

Demoliny | lineliumit né dhomat e objekiit 5é
bashku me Hajsner. Né llogari hyn edhe
fransport | materialit deri né deponi. Pus
demolimit 18 lineliumi? duhet 18 bihet posirimi |
sipdrfages.

m2

152,71

2,00 ¢

305,42 €

Demoli | guaskss ekzistuese né WC-nd pér
hendikep me borfje té matericlit deri deponi.

copé

1,00

20,00 €

Furnizimi, transporfi dhe montimi | pflakave i€
geramikis sé kiosés sé paré pér punimin e
dyshemess. N& llogari hyn adhe ngjitési
aclekust, fugat dhe punimi | cokllés né
perimetér, Modeli | pllakave 1§ cakichet ngu
organi mbikgyrés

m?

168,00

12,00 €

2016,00 €

2,1

t'e gerdmikés

01600 €

3| Vo2 pregullimi 1 oborrit
Pastrimi | oborrit dhe kositjcs e borit né oborrin
e QMF-sé me barjte 18 motericlit 1 deri né
3,1 |deponi. m?2 252,00 1,00 € 252,00 €
Furnizimi, fransporti, shirirja dhe rrafshimi |
3,2 |dheut kualitativ. m3 50,40 2,00 € 100,80 €
Fuenizimi, fransperti dhe mbjellia e barit
3,3 jparkut nd oborrin e QMF-sé. kg 8,00 10,00 € 80,00 €
I regullimi Loborrit R 432,80 €
4 AT “ 7 punat 6 Hera
Sigurimi, transporfi dhe manfimi | guaskés ng
WC-né pér hendikep, sé bashku me kazanin e
ujit. Guaska duhet 18 jeté stondorde pér
hendikep, N& kélé pozicion hyjné gypat,
veniilat dhe 18 gjitha elementet deri né
funksionalizimin e pozicionit,
4,1 copé 1,00 200,00 € 200,00 €
Eurnizimi me maleriol dhe riparimi | rriedhjes sé&
ujit né hyrje 16 objektit, N& llogari hyn edhe
demolimi | fasadds dhe ktimi | sof né gjendjen
& méparshme pas eliminimit 1 problemit.
4,2 copd 1,00 100,00 € 100,00 €
“1H Punil e fera Gjithsej: 300,00 £




|Punét e g
3 |Rregullimi L oborrit 11
4 |Punéfetiera 10 ;

Vérejte!

Té gjitha gmimet e pozicioneve jané 1€ llogaritura me TVSH.
N& 18 gjitha pozicionet nénkuptohet furnizimi dhe transporti i 1€ gjitha malerioleve duke e Hogaritur edhe
punén pér realizimin e pozicionit, mé 1€ : gjitha elementet pércjellése.
Té giitha materialet para pérdorimit duhet té prezentohen pér miratim nga orgoni mbikqyrés.
Punékryesi duhet q& me kujdes 18 redlizo] punén, posi pér ¢do démfim té instalimeve(vjésjeliésit, konalizimit,
rrymés, eff.), | barié shpenzimet pér rregullimin e defekfeve evenludle.
Punékryesi | barté shpenzimet pér 1& gjitha afestet & moterialeve dhe ekzaminimeve 18 cilat nevoiten né kété
rast dhe afestet dhe ekzaminimet shtesé 1é cilt kérkohen nga organi mbikqyrés.

Gijaté punimeve punékryesi &shté | obliguor & vendos shenjaf pér punime né rrugé dhe organizimin e frafikuf.

E punoi:




